

प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-I) का कार्यालय

ओडिशा :: भुवनेश्वर

OOCC No. 337

Date: 17/08/2026

मुख्यालय के पत्र संख्या 455-Staff Appt.III/167-2025 दिनांक 06 जुलाई 2026 के तहत जारी परिपत्र संख्या 32-Staff Wing/2026 एवं मुख्यालय के पत्र संख्या 67-Staff-Staff Wing/CCMC/19-2026 दिनांक 14.08.2026 के तहत जारी परिपत्र संख्या 40-Staff Wing/2026 के अनुसार, केंद्रीय राजस्व लेखा-परीक्षा (CRA) केंद्र में शामिल किए गए निम्नलिखित अधिकारी को 14.08.2026 (अपराह्न) को उनकी पुरानी केंद्र कंट्रोलिंग अथॉरिटी (CCA) कार्यालय से कार्य मुक्त करने के साथ ये निर्देश दिया जाता है कि सामान्य पारगमन का लाभ उठाते हुए, नीचे बताए गए कार्यालय में अपना योगदान करें:-

Pursuant to Headquarters Circular No.32-Staff Wing/2026 issued vide letter No.455-Staff Appt.III/167-2025 dated 06 July 2026, and Headquarters Circular No.40-Staff Wing/2026 issued under letter No.67-Staff Wing/CCMC/19-2026 dated 14.08.2026, the following officer who have been inducted into Central Revenue Audit (CRA) cadre stand relieved of his duties from the Cadre Controlling Authority (CCA) of this office on **14.08.2026 (AN)** with instruction to join his new office as detailed below by availing usual transit:-

Sl. No.	Name of the Officer S/Shri	Designation	Present place of posting	Relieved to
1.	Sidheswar Sahoo	SAO	DGA (Central), Hyderabad Branch: Bhubaneswar	DGA (Central), Hyderabad

हस्ता/-

वरिष्ठ उप महालेखाकार (प्रशासन)

Memo No. Admn (Audit-I)/CEA-CRA/Vol-I/975

Date : 17/08/2026

प्रतिलिपि वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी / स्टाफ नियुक्ति -III, भारत के नियंत्रक एवं महालेखापरीक्षक का कार्यालय, 9 दीन दयाल उपाध्याय मार्ग, नई दिल्ली-110124 को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।

Copy forwarded to the Sr. Administrative Officer / Staff Appt.-III, Office of the Comptroller and Auditor General of India, 9 Deen Dayal Upadhyaya Marg, New Delhi – 110124 for kind information and necessary action.

हस्ता/-

वरिष्ठ उप महालेखाकार (प्रशासन)

Memo No. Admn (Audit-I)/CEA-CRA/Vol-I/976

Date : 17/08/2026

Copy forwarded for kind information & necessary action to:-

1. Secretary to the Pr. Accountant General (Audit-I), Odisha.
2. Secretary to the Accountant General (Audit-II), Odisha.
3. Secretary to the Director General of Audit (Central), Hyderabad, Telangana.
4. Steno to Dy. Director (CRA), O/o the DGA (Central), Hyderabad at Bhubaneswar.
5. Steno to DAG (Admn), O/o the AG (Audit-II), Odisha.
6. Branch Officer i/c of Estate/Conf. Cell/T&E/Welfare (Audit-I).
7. Branch Officer i/c of Admn, O/o the AG (Audit-II), Odisha.
8. Branch Officer i/c of Admn, O/o DGA (Central), Hyderabad at Bhubaneswar.
9. Officer concerned.
10. Gradation / Service Book Seats of Admn (Audit-I).
11. OOC Guard File.
12. AAO/DA&RC for uploading on official website.

है यका पात्र 13.08.2026
वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी (प्रशासन)